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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم که مورد 
توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تایید همه آنها از 

سوی کیهان نیست.
 الگویی برای ائمه جماعت

 دانیال معمار با انتشار این تصویر نوشت: »حاج آقا ابراهیم خرمدل پیشقدم 
شد و در یک زمین کوچک روستای زرین گل به کشت گل گاوزبان پرداخت. 
بعد اهالی مستضعف این روستا با کمک و مشاوره امام جماعت شان به کشت 
این گیاه روی آورده اند و معیشت شان رو به راه شد. بله حاج آقا ابراهیم؛ حق با 

شماست، کار امام جماعت فقط برپایی نماز جماعت نیست.«

 توصیه ای به نمایندگان مجلس نو
 محبوبه نیاورانی: »یه توصیه به نمایندگان محترم؛ خودتان را اسیر توییتر 
و تشــویق ها و تخریب هایش نکنید. تایم لاین پر است از آدم های تکراری با 
اســامی مختلف. خود را درگیر اهداف سیاســی عده ای خاص نکنید. برای 
خدمت به کف جامعه بروید و مطالبه مردم را دریابید تا شاید همان مجلسی 

شوید که رهبری گفت: مجلس مستضعفان.«
 درست استفاده کنیم...

 اردیبهشــت: موبایل از کم وزن ترین چیزهایی اســت کــه در دنیا حمل 
می شــود، ولی شاید از سنگین ترین چیزهایی باشــد که در آخرت به دوش 

کشیده می شود. درست استفاده کنیم...«
 اهمیت رشادت سردار دل ها

 سرباز آقا: »سال 2014 در چنین روزی شهر موصل به دست داعش افتاد؛ 
یک لحظه فکر کنید اگر ســردار سلیمانی و یارانش جلوی داعش را نگرفته 

بودند؛ الان در چه وضعیتی بودیم؟!«

افزایش 
تیراندازی و قتل 

در شیکاگو

طبق اعلام اداره پلیس شهر شیکاگو، آمریکا
در ماه می ۲۰۲۰ آمــار تیراندازی در این 
شهر ۳۰ درصد نسبت به همین بازه زمانی 

در سال گذشته افزایش داشته است.
به گزارش تسنیم، طبق اعلام مرکز پلیس 
شهر شیکاگو آمریکا که یکی از پرحاشیه ترین 

شهرهای این کشور از لحاظ قتل و تیراندازی است، آمار تیراندازی و قتل در 
ماه می 2020 نسبت به همین بازه زمانی در سال 2019 افزایش چشمگیری 

داشته است.
پایگاه خبری »شیکاگو ســان تایمز« نوشت: طبق آخرین آمار جنایات 
)CPD(، آمار جرم در ماه می 2020 نســبت به همین ماه در سال 2019، 20 
درصد کاهش داشــته اســت؛ این در حالی است که آمار تیراندازی و قتل به 

ترتیب 30 و 25 درصد نسبت به سال گذشته افزایش پیدا کرده است.
در این ماه 332 تیراندازی و 85 مورد قتل رخ داده است، در صورتی که 

این آمار در سال 2019، 198 تیراندازی و 53 قتل بوده است.
همچنین در روز پایانی ماه می 18 قتل در این شــهر صورت گرفته است 
که نشانگر خشن ترین روز شــیکاگو در 60 سال گذشته بوده است؛ آخرین 
روزی که به عنوان خشــن ترین روز شیکاگو اعلام شده در سال 1991 بوده 

است که 15 قتل در یک روز رخ داده است.
داده های ارائه شــده توسط مرکز پلیس شــهر شیکاگو همچنین نشان 
می دهد که از شروع ســال 2020، هزار و 212 قربانی بر اثر تیراندازی جان 
خود را از دســت داده اند که این آمار نســبت به همین بازه زمانی در ســال 

2017، 36 درصد افزایش داشته است.
با این حال پلیس این شهر اعلام کرده است که آمار جرم مانند سرقت و 

کلاهبرداری 20 درصد کاهش یافته است.
سرپرست پلیس شیکاگو اعلام کرد که در ماه می 788 مورد بازداشت بر 
اثر تیراندازی انجام شــده است و همچنین 500 قبضه سلاح از اشرار در این 

شهر گرفته شده است.

بازگشت آمار فوتی های کووید۱۹ به کانال 8۰ نفر
شناسایی 2011 بیمار جدیدکرونایی، 

811 نفر دیگر بستری شدند
ســخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۰۱۱ مورد جدید کرونا 
ویروس در کشــور خبر داد و گفت: مجموع مبتلایان کووید۱۹ در 

کشور به بیش از ۱۷۷ هزار نفر رسید.
به گزارش ایســنا، سیما ســادات لاری دیروز در بیان آخرین آمار کرونا 
اظهار داشت: از 20 تا 21 خرداد و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو 
هزار و 11 بیمار جدید مبتلا به کووید19 در کشــور شناسایی و 811 مورد  

از آنها بستری شدند.
لاری ادامه داد: به این ترتیب مجموع بیماران کووید19 در کشور به 177 

هزار و 938 نفر رسید.
وی افزود: متأســفانه در این مدت، 81 بیمــار کووید19 جان خود را از 
دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به 8 هزار و 506 نفر رسید.

سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه خوشبختانه تا کنون 140 هزار و 
590 نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارســتان ها ترخیص شده اند، گفت: 
تا کنون یک میلیون و 151 هزار و 32 آزمایش تشخیص کووید19 در کشور 

انجام شده است.
به گفته لاری، استان خوزستان همچنان در وضعیت قرمز و 6 استان نیز 

در وضعیت هشدار قرار دارند.
وی با بیان اینکه راهبرد اصلی وزارت بهداشــت، همچنان قطع زنجیره 
اصلی عفونت اســت، افزود: به مردم توصیه می شــود که ضمن حفظ رعایت 
موازین بهداشــت فردی و اجتماعی، از تجمع های غیرضرور خودداری کرده 
و اســتفاده از ماســک در مجامع عمومی و فاصله یک و نیم تا دو متری را 

رعایت کنید.
روند نگران کننده بی توجهی به کرونا ادامه دارد

کاهش میانگین رعایت پروتکل های بهداشتی 
در تهران به  ۱۰/۵۴ درصد

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، نسبت به 
کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی مقابله با کرونا از سوی مردم و 

اصناف هشدار داد.
بــه گزارش وبدا، محســن فرهادی در نشســت خبری کــه به صورت 
ویدئوکنفرانس برگزار شــد، گفت: ستاد ملی کرونا در جلسه روز 17 خرداد 
ماه، مصوبات و تصمیمات مهمی را داشــت؛ از جمله اینکه اجازه یکســری 
بازگشایی ها مانند بازگشایی مهدهای کودک  ها، آغاز به کار تورهای سیاحتی 
از تاریــخ 24 خــرداد ماه و آغــاز فعالیت  های فرهنگی مانند، ســینماها و  

سالن های تئاتر، از یکم تیر ماه، صادر شد.
فرهادی افزود: در عین حال، ســتاد ملی مقابله با کرونا دو مصوبه مهم 
دیگر هم داشت؛ اولین مصوبه این بود که کلیه دستگاه های اجرایی کشور را 
موظف  کرد که با کرونا زندگی کرده و تمام برنامه ها و پروژه های عملیاتی  شان 
را با وجود و زندگی با کرونا اجرایی و عملیاتی کنند. مصوبه مهم دیگر تشدید 
کنترل هــا بر روی اجرای پروتکل های بهداشــتی و فاصله گذاری اجتماعی و 

رعایت الزامات محیط و کار در فضای کسب و کار و صنعت بود.
وی درخصوص چگونگی اجرای پروتکل های بهداشــتی از سوی اصناف 
و مردم، اظهار داشــت: وضعیت اجرای پروتکل  ها در کشور تا 27 اردیبهشت 
ماه، در حد مطلوب بود و مردم و کســب و کارها تا میانگین 77/57  درصد، 
پروتکل های بهداشــتی را رعایت می کردند که در شــهر تهران به 56 درصد 
می رســید. معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت ادامه داد: 
متاســفانه تا 15 خرداد ماه این میانگین در کل کشور به 22/66 درصد نزول 
کرد و متاســفانه شهر تهران که گلوگاه اصلی مراودات و کسب و کار در کل 
کشور است، میانگین رعایت پروتکل های بهداشتی به  10/54 درصد کاهش 
یافت که این موضوع زنگ خطــری را برای ما به صدا درمی آورد. باید توجه 
کرد که عملا زمانی می  توانیم بازگشایی ها را ادامه دهیم و با کرونا همزیستی 
کرده و در صحت و ســلامت، کار و فعالیت کنیم که پروتکل های بهداشتی 
را رعایت کنیم. وضعیت مترو، اتوبوس و تاکســی هم به همین منوال است و 
از مردم و ارائه دهندگان خدمات عمومی درخواست می کنم که پروتکل  های 

بهداشتی را رعایت کنند.

سقوط مرگبار کارگر به گودال 20 متری 
کارگر میانســال بر اثر سقوط به گودال ۲۰ متری جان خود را از 

دست داد.
به گزارش پایگاه خبری 125، افسر آماده منطقه یک عملیات آتش نشانی 
درباره این حادثه که ساعت 3:40 بامداد دیروز در غرب به شرق بزرگراه شهید 
لشگری، نبش فرودگاه مهرآباد رخ داد گفت:کارگری هنگام کار، به یک گودال 
به مســاحت 20 متر سقوط کرده بود. مســعود صادقی افزود: آتش نشانان با 
حضور در محل حادثه، بی درنگ با استفاده از تجهیزات مخصوص، خود را به 
این کارگر ســالخورده در انتهای گودال رساندند و در حضور عوامل اورژانس 
وی را از گودال خارج کرده و برای انجام معاینات پزشکی تحویل کادر پزشکی 
حاضر در محل دادند. پس از انجام معاینات اولیه توسط کادر پزشکی اورژانس 
مشــخص شد که متأسفانه کارگر ســالخورده بر اثر جراحات وارده در همان 
لحظــات اولیه جان باخته بود. علت بروز این حادثه توســط عوامل انتظامی 

منطقه در دست بررسی است.

چاه کشاورزی جان مرد دشتستانی  را گرفت 
فرمانده انتظامی دشتستان استان بوشهر گفت: مرد ۴۴ ساله ای 
در این شهرســتان هنگام لوله گذاری در چاه کشــاورزی دچار گاز 

گرفتگی شد و فوت کرد. 
سرهنگ فرهاد آراوند، افزود: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر گاز گرفتگی شــخصی در روســتای طلحه، از توابع بخش بوشکان، 

ماموران انتظامی و عوامل امدادی به محل حادثه اعزام شدند.
وی بیان کرد: با حضور ماموران انتظامی مشــخص شد، مردی 44 ساله 
هنگام لوله گذاری در چاه کشاورزی، دچار گاز گرفتگی شده و جان خود را از 
دست داده  است. آراوند ادامه داد: در ادامه برای مشخص شدن جزئیات بیشتر 

حادثه جسد به پزشکی قانونی انتقال داده شد.

تشدید ناآرامی 
و گرسنگی در 
کشورهای فقیر

جهان یک موسســه تحقیقاتی بین المللی 
اعلام کرد شــوک های اقتصادی ناشی از 
شــیوع کرونا به بروز ناآرامی، بی ثباتی و 
فقر در کشــور های به شدت بدهکار و به 
لحاظ سیاسی شکننده و آسیب پذیر در 

سال های آینده لطمه می زند.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، موسسه اقتصاد و صلح )IEP( مستقر 
در اســترالیا با انتشــار گزارش سالیانه خود درباره شــاخص صلح جهانی- 
شــاخص اندازه گیری صلح و آرامش نسبی در کشــورها- اعلام کرد تأثیرات 
شــیوع کرونا در واقع سال ها توسعه اجتماعی- اقتصادیِ برخی کشور ها را از 

بین خواهد برد.
رئیس موسسه اقتصاد و صلح نیز در اظهاراتی اعلام کرد وضع بدتر هنوز 

در راه است.
»استیو کیللیا« گفت: کشور هایی که بیشترین رنج و دشواری را متحمل 
می شــوند در واقع کشور هایی هستند که در حال حاضر وضعیت شکننده ای 
دارند چرا که آنها همان کشور هایی هستند که به طور کلی سطح بالاتری از 
عدم امنیت غذایی دارند، این دولت ها به لحاظ سیاســی از پایداری کمتری 

برخوردار هستند و اقتصاد های ضعیف تری دارند.
 اجرای تعطیلی های سراســری به منظور جلوگیری از شــیوع کرونا به 
اقتصاد کشور ها لطمه زده است و سازمان بین المللی کار نیز تخمین می زند 
حدود 200 میلیون نفر مشــاغل خود را از دســت بدهند و بانک جهانی نیز 

پیش بینی می کند اقتصاد جهانی در سال 2020، پنج درصد کاهش یابد.
اســتیو کیللیا تاکید کرد بســیاری از تحلیلگران بر این باورند که پنج 
 ســال به طــول می انجامد تا اقتصاد جهانی به ســطوح ســال 2019 خود 

بازگردند.
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رئیس پلیــس امنیت عمومــی پایتخت گفت: 
شهروندان در مهلت تعیین شــده در پیامک کشف 
حجاب در خــودرو به پلیس امنیت مراجعه کنند، در 
 غیر این صورت خودرو در سیســتم توقیف خواهد 

شد.
سردار علی ذوالقدری در گفت وگو با فارس، درخصوص 
پیامک های طرح ناظر و چگونگی عملکرد شهروندان هنگام 
دریافت پیامک ها اظهار داشت: شهروندان به محض دریافت 
پیامکی با مضمون: »مالک خودرو! در خودروی شــما کشف 
حجاب صورت گرفته« باید بلافاصله به یکی از مراکز پلیس 
امنیت مراجعه کنند؛ فرقی ندارد که در کدام شــهر حضور 
داشته و پیامک تخلف مبنی بر کشف حجاب در شهر دیگری 

باشد. 
ذوالقدری دربــاره افرادی که عنــوان می کنند پیامک 
اشتباهی برای آنها ارسال شده، گفت: اگر فردی فکر می کند 
که اشتباهی پیامک برایش ارسال شده، آن هم باید به پلیس 
امنیــت مراجعه کرده و در آنجا فــرم اعتراض را گرفته و پرُ 
کند؛ اگر اصلًا مراجعه نکند، خودرو بعد از مهلت مقرر توقیف 

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت هشدار داد

»توقیف سیستمی خودرو« 
در انتظار بی توجهان به پیامک بدحجابی

با اجرای طرح »کاشف ۲« پلیس پایتخت

۵۴ باند حرفه ای سرقت متلاشی شد
دومین مرحلــه طرح »کاشــف« پلیس آگاهی 
پایتخت با هدف دستگیری مجرمین حرفه ای و باندی 

و خریداران اموال مسروقه اجرا شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی پایتخت 
در حاشیه نمایشگاه دســتاوردهای طرح »کاشف 2« گفت: 
در این طرح 251 نفر از ســارقین حرفه ای و سابقه دار که در 
 قالب 54 باند اقدام به سرقت می کردند، شناسایی و دستگیر 

شدند.
سردار حســین رحیمی افزود: این سارقان در اقداماتی 

اکبر طبری،  اتهامات  به  دومین جلسه رسیدگی 
معاون اجرایی ســابق حوزه ریاســت قوه قضائیه و 
متهمان دیگر این پرونده، روز گذشــته به ریاست 
قاضی بابایی در شــعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان 

تهران برگزار شد.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، در ابتدای جلسه، 
قاضی بابایی اظهار داشــت: برگزاری جلسات دادگاه نباید 
دست مایه تسویه حساب  اشخاص و گروه ها باشد و جریانات 
هم از تولید اخبار کذب و متهم کردن دیگران به نام متهمان 

این پرونده اجتناب کنند.
وی با  اشــاره به فیلم تازه منتشــر شــده از غلامرضا 
منصــوری، از متهمــان فراری ایــن پرونده، یادآور شــد: 
امیدواریم او به سخن خویش عمل کند و با حضور در جلسه 
دادگاه و دفاع از اتهامات، به روشــن شــدن حقایق به این 

دادگاه کمک نماید.
در ادامه متهم اکبــر طبری در جایگاه قرار گرفت و به 

سؤالات قاضی بابایی درباره زمین های کلاک پاسخ داد.
اکبر طبری گفت: 20 ســال خدمــت صادقانه به قوه 
قضائیه داشته ام. این پرونده سازی ها و افترا زدن ها که اکثر 
آنها رسیدگی و مختومه شده، مربوط به 10 سال یا 15 سال 
گذشــته اســت. تا این لحظه هیچ کدام از اتهامات را قبول 
ندارم و آقایانی که به عنوان متهم از آنها نام برده شده، موارد 

اتهامی  اغلبشان ارتباطی به من ندارد.
طبری درباره دریافت رشوه 84 میلیارد ریالی از حسن 
نجفی نیز اظهار داشــت: اصلا قبول نــدارم. با او قراردادی 
نداشــتم و قراردادم با فرهاد مشــایخ بود و مشایخ این پول 
را داد که با هم ساخت و ســاز کنیــم، ارتباط مالی با نجفی 

نداشتم.
وی مدعی شد: با آقای مشایخ قراردادی را با هم منعقد 
کردیم و با توجه به رشته تخصصی من کارهایشان را انجام 

می دادم.
این متهم افزود: در ســال 90 کســی به من گفت اگر 
فلانی به تو این پول را داده اســت پس بده، من نصف پول 
را برگرداندم و کتباً هم نوشتم که کل پول را بر می گردانم.

تناقض عددی در اظهارات متهمان
نماینده دادستان در پاسخ به این ادعاهای طبری گفت: 
ما اطلاعات 15 سال از حساب های مشایخ را بررسی کردیم، 
در حســاب مشایخ پول هایی اســت که در 84، 83 الی 88 
واریزی هایی از سوی مشــایخ به طبری وجود داشته است. 
به مشــایخ گفتیم که این پول ها چیســت که برای طبری 
واریز کردی که مشــایخ گفت من 7 میلیارد به طبری بابت 

ساخت و ساز دادم.
قهرمانی افزود: در ادامه به سراغ طبری رفتیم و گفتیم 
این پول هایی که مشــایخ واریز کرده بابت چیست؟ طبری 

گفت مشــایخ چهار میلیارد بابت ساخت و ساز داده است و 
این اولین تناقض در عدد واریزی است.

وی ادامه داد: مشــایخ اعلام کرد اســناد او در ویلایش 
در لواسان است و ضابطان به ویلا می روند و اسناد به دست 
می آید. در یکی از این اســناد به خط طبری نوشــته شده 
»نظر به توافق فی مابین آقای مشایخ مبلغ 8 میلیارد و 400 
میلیون تومان بابت مشارکت در ساخت وساز در اختیار بنده 

)طبری( قرار داده است«.
نماینده دادستان گفت: در ادامه تحقیقات اسنادی پیدا 
کردیم و دیدیم یک مبایعه نامه به نام مشایخ است و ملکی 
را وی در کریم خان که 300 متر اســت به طبری می دهد و 
ســند رسمی  به نام آقای طبری می شــود. سوال این است 
زمانی که کسی زمینی برای مشارکت در ساخت می آورد یا 
به صورت 50-50 شریک می شود و یا آورده ای برای آن فرد 
دارد؛ این چه جور مشارکت در ساخت است که همان ابتدا 

سند به نام او زده می شود؟
قهرمانی اظهار داشت: مشایخ پشت صحنه این حوادث 
را افشا کرد. مشایخ از طریق نجفی با طبری دوست می شود. 
وی گفته اســت که پول ها برای بنده نیست و توسط حسن 
نجفی داده شــده که به طبری بدهم. 8 میلیارد و 400 در 

چندین مرحله بوده است.
وی درباره شگرد همکاری طبری و نجفی گفت: مشایخ 
به عنوان نماینده شــرکت پوشینه به نجفی وکالت می دهد. 
در این میان طبری قرارداد مشاوره و کارشناسی می نویسد 
و توجیــه می کند اگر ما بــه دام افتادیم بگوییم این پول ها 

پول های کارشناسی است.

نماینده دادســتان ادامه داد: کدام کارشــناس رسمی 
 دادگســتری 8 میلیــارد و 400 میلیون تومان دســتمزد 
کارشناسی می گیرد؟ این در حالی است که طبری در سال 

84 این میزان پول به  حسابشان آمده است.
قهرمانی تأکید کرد: مشــایخ اعلام کرد که ملکی به نام 
طبری زده که ســند آن نیز موجود است و برای آنکه ردی 
از مراودات مالی باقی نماند این ســند را با واســطه به نام 

طبری زده اند.
نماینده دادستان افزود: در ادامه تحقیقات به مجتمعی 
به نام ســانا برخورد کردیم که متوجه دو واحد 319 و 313 
شدیم. بعد از بررسی ها فهمیدیم که واحد 313 به نام طبری 
نیست بلکه به نام نجفی است. متوجه شدیم که طبری این 
واحد را برای وسایل عکاســی دخترش امانت گرفته است 
ســپس طبری مجوز اتحادیه عکاســان را برای این واحد 
اخذ می کند تا آنجا برای عکاســی دخترشــان باشد. حال 
این ســؤال باقیست که اگر این واحد برای طبری نبوده چرا 
 اقدام به اخذ مجوز کرده و اگر برای ایشــان است چرا انکار 

می کند؟
وی اظهارات مشــایخ در مورد دریافت رشوه و اقدامات 
مابــه ازای رشــوه و پولشــویی را قرائت کــرد و گفت: با 
پیگیری های ســازمان بازرســی، طبری نگران می شــود 
و قــراردادی با مشــایخ منعقد می کند و بعــد از آن ملک 

کریم خان را به نام دانیال زاده می زنند.
قهرمانی افزود: آقای مشــایخ 38 هزار ســهم ســهام 

می خرد و وکالت آن را به طبری می دهد.
نماینده دادســتان همچنین در ارتبــاط با پیام متهم 

منصوری به دادســرا و عنوان کردن عدم حضورش به دلیل 
بیماری گفت: او هیچ گواهی پزشــکی به دادسرا ارائه نداده 
و اگر ادعایی دارد آن را برابر اصل به ســفارت ایران تحویل 
دهد. او یک ماه بعد از دســتگیری طبری از ایران خارج شد 

و تلفن خود را در ایران گذاشت!
در ادامه طبری با رد تمــام اتهامات از جمله ارتباط با 
سایر متهمان این پرونده گفت: وجوه دریافتی از مشایخ بابت 

کارهای ساختمانی بوده و از نجفی هیچی نگرفته ام.
قاضی بابایی در واکنش به این سخنان تأکید کرد: طبق 
اسناد و مدارک، شــما تحت پوشش مشایخ وجوه و اراضی 

دریافت کردید.
طبری مدعی شــد: مشــایخ با نجفــی می آمدند و مرا 
می دیدند. ما مانند سه برادر بودیم. اگر من 800 میلیارد هم 
بخواهم این برادرانم می دهند و اگر کل لواسان و کارخانه اش 
را بخواهم به نام من می کند، این رفاقت اســت. اگر شما از 
این دوستان ندارید به من ارتباطی ندارد. اگر آنها نیز از من 
بخواهند من نیز برای آنها انجام می دهم. آنها هیچ وقت کار 

اداری از من نخواستند.
در ادامه نماینده دادســتان درباره زمین مشجر 1675 
متری لواســان گفت: این ملک به نام خواهران نجفی بوده 
که وکالتی به مشایخ دادند و وی بعد از یک سال به طبری 
وکالــت داد و طبری زمین را به نام خود می زند و مشــایخ 

می گوید که این کار به دستور نجفی انجام شده است.
قهرمانی افزود: طبری گفت که این افراد دوست داشتند 
تا به من پول بدهند. کاملًا درســت اســت، طبری محبوب 

دل های متهمان اقتصادی بودند.
وی ادامه داد: طبری می خواهد خروج نجفی از کشــور 
را عادی جلوه دهد، اما بررسی مستندات نشان می دهد که 
ســابقه ندارد نجفی چندین ماه خارج شده باشد و به کشور 

بازنگشته باشد.
نماینده دادستان گفت: در مورد اینکه طبری می گوید 
درب یکی از املاک را اصلا باز نکرده ام، شما ملک های زیادی 
دارید که هنوز درب آن را باز نکردید که این ملک ها بسیار 
چشــم نواز و لوکس هستند که توســط یک فرد سرشناس 
بانکی به شــما داده شده است؛ شما چندین ملک در کیش 
و ولنجک تهران دارید که همه این املاک در حال بررســی 

است.
قهرمانی درباره اظهارات طبــری درخصوص غلامرضا 
منصــوری گفت: اولا چرا دفتر شــما کانــون مراجعه این 
آدم ها بوده اســت. شما کارشناسان و مســئولان پرونده را 
چهار ســاعت پشت در نگه می داشتید، اما آقایان منصوری، 

نیازآذری، نجفی و دیواندری راحت به دفتر شما می آمدند.
با پایان ســخنان نماینده دادستان، قاضی بابایی ختم 

جلسه را اعلام کرد.

برگزاری دومین جلسه دادگاه باند فساد قضایی

طبری:اگرکللواسانرابخواهم،دوستانبهنامممیکنند
نمایندهدادستان:بله،شمامحبوبمتهماناقتصادیهستید

می شود. 
وی تأکیــد کرد: چه کســانی که مرتکب جرم کشــف 
حجاب شده و چه کسانی که نسبت به این موضوع اعتراض 
دارنــد، باید در 10 روز به مرکز پلیس امنیت مراجعه کنند، 
چون سیســتم طوری طراحی شــده که اگر فرد به پلیس 
مراجعه نکند و تعهد یا اعتراض نکند، خودرویش در سیستم 

توقیف می شود.

همچون قتل،  آدم ربایی، تجاوز، ســرقت مســلحانه، سرقت 
خودرو، موتورســیکلت، لوازم خودرو، اماکــن، زورگیری و 
گوشــی قاپی فعالیت داشــته اند و 56 درصد آنان سابقه دار 

هستند.
به گفته رحیمی، دستگیرشــدگان تاکنون به دو هزار و 

404 فقره سرقت اعتراف کرده اند.
 خرید و فروش حواله خودرو جرم است

وی همچنین درباره خرید و فروش حواله خودرو اظهار 
داشــت: برخی از افراد این حواله ها را بــا مبالغی در حدود 
10 تــا 15 میلیون به فــروش می رســاندند، در حالی که 
 بارهــا اعلام کرده ایم که خرید و فــروش حواله خودرو جرم 

است.
 ۶۵ درصد سارقان پایتخت، در تهران سکونت ندارند

استاندار تهران نیز در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای این 
طرح گفت: طی چهار سال اخیر میزان سرقت در پایتخت از 

29درصد به 21 درصد رسیده است.
انوشــیروان محســنی بندپی با بیان اینکه بیش از 65 
درصد سارقان در تهران سکونت ندارند، افزود: در حال حاضر 
9 میلیون نفر در تهران زندگی می کنند و حدود سه میلیون 

نفر شناور و 250 هزار اتباع هستند.

وزیر آمــوزش و پرورش از برقــراری فوق العاده 
 ویژه در رتبه بندی معلمان، در حقوق خرداد آنها خبر 

داد.
محســن حاجی  میرزایی درباره احکام ترمیم رتبه بندی 
معلمان به فارس گفت: برقراری فوق العاده ویژه در رتبه بندی 

معلمان در حقوق این ماه معلمان اجرا می شود.

حاجی  میرزایی افزود: تمام اقدامات انجام شــده است 
و حقوق خرداد معلمان بر اســاس احکام جدید و احتساب 

فوق العاده ویژه، است.
وی درباره مدارس خشت و گلی در کشور اظهار داشت: 
با توجه به اقدامات انجام شــده، در حال حاضر هیچ مدرسه 

خشت و گلی در کشور نداریم.

پرداخت »فوق العاده ویژه در رتبه بندی معلمان« 
با حقوق خرداد

آگهی پذیره نویسی افزایش سرمایه شرکت ایران یاسا تایر و رابر )سهامی عام( 
ثبت شده به شمارۀ ۶5۹0   شناسه ملی 10100۴۴0525 

به اطلاع می رســاند به اســتناد مصوبۀ مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/1۰/۲3 و مجوز شــمارة ۰۶9-984/55۲3۲5 مورخ 1398/۰8/۲۶مجوز تمدید مهلت افزایش سرمایه 
۰11-985/55۲3۲5 مورخ 1398/1۰/15 ســازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید ســرمایه شــرکت از مبلغ ۶۰۰ میلیارد ریال به مبلغ9۰۰ میلیارد ریال، افزایش یابد. در مهلت 
تعیین شــده جهت اســتفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد 18۶.۰۲9.4۲1 سهم از سهام جدید توسط سهامداران شــرکت   پذیره نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت 
استفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد 113.97۰.579 سهم 1/۰۰۰ ریالی استفاده نشده سهامداران برای   پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارة 

13993۰4۰1۰95۰۰۰519 مورخ 1399/۰3/۲۰ ادارة ثبت شرکت ها به شرح زیر عرضه می گردد:
1(  موضوع فعالیت شرکت: الف(موضوعات اصلی: شامل احداث، اداره، توسعه و تكمیل کارخانجات بمنظور تهیه و تولید لاستیك و تیوب دوچرخه و موتور سیكلت و ماشین آلات 
و ادوات کشاورزی و وسائط نقلیه و فرآورده  های لاستیكي دیگر در نقاط مختلف و فروش محصولات مزبور در داخل و خارج از کشور.  ب(موضوعات فرعي: شامل احداث، اداره، 
توسعه و تكمیل کارخانجات صنعتي دیگر که بطور مستقیم یا غیر مستقیم با  صنایع لاستیك مرتبط باشد و تهیه و تولید و فروش کالاي مربوط به این قبیل صنایع و اقدام به واردات  
و صادرات ماشین آلات و قطعات یدکي و مواد و محصولات ساخته شده و اقدام به ایجاد شعبه یا اعطاي نمایندگي به شرکت هاي داخلي و خارجي و مشارکت و سرمایه گذاري در 
ســهام ســایر شرکت ها و بطور کلي شرکت مي تواند به کلیه عملیات و معاملات مالي و تجاري و صنعتي که بطور مستقیم و یا غیر مستقیم به تمام و یا هریك از موضوعات فوق 

مربوط باشد مبادرت نماید
 2(  مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی: مرکز اصلي شرکت تهران، کیلومتر 1۲ جاده قدیم کرج )بزرگراه فتح(، کیلومتر ۲ جاده شهریار، کدپستي 33597۶1348 است 

 و شرکت فاقد شعب مي باشد.
3(  سرمایۀ فعلی شرکت: ۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال،

4(  موضوع افزایش سرمایه: اجرای طرح توسعه تایرهای نسل دوم،
5(  محل افزایش سرمایه: از محل آورده نقدي سهامداران ، 

6(  مبلغ افزایش سرمایه: 3۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال،
7(  مبلغ سرمایه پس از افزایش: 9۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال،

8(  مدت شرکت: نامحدود
9(  نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.

10(  ارزش اسمی هر سهم: ۰۰۰ر1 ریال،
11(  مبلغ مشارکت شده توسط سهامداران شرکت: 18۶.۰۲9.4۲1.۰۰۰ریال،

12(  تعداد سهام قابل عرضه به عموم : 113.97۰.579سهم،
13(  مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت: 

* شرکت فاقد عضو علي البدل هیات مدیره مي باشد .
 14(  شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: برابر مفاد ماده 19اساسنامه شرکت در کلیه مجامع عمومي، صاحبان سهام مي توانند شخصاً، یا وکیل 
 یا قائم مقام قانوني اشخاص حقیقي و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقي، صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه  مدارك وکالت یا نمایندگي حضور به هم رسانند. هر سهامدار،

 براي هر یك سهم فقط یك راي خواهد داشت.
15(  مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه: تقسیم سود: براساس ماده 9۰ اصلاحیه قانون تجارت پس از تصویب 

در مجمع عمومي عادي سالانه صاحبان سهام پرداخت مي گردد.
تشكیل اندوخته: طبق ماده 51 اساسنامه وضع اندوخته قانوني از سود خالص شرکت مطابق قانون تجارت انجام مي شود. به پیشنهاد هیات مدیره و تصویب مجمع عمومي عادي، 
ممكن است قسمتي از سود خالص براي تشكیل سایر اندوخته ها اندوخته کنار گذاشته شود. تقسیم دارایي بعد از تصفیه: طبق ماده 53 اساسنامه هرگاه شرکت طبق مندرجات مفاد 

ماده 5۲ اساسنامه منحل گردد، تصفیه امور آن با متابعت از قوانین و مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.
16(  تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز مي باشد.

17(  مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم مي باشد.
18(  مبلغ بازپرداخت نشدۀ اوراق مشارکت: شرکت فاقد بدهي اوراق مشارکت است.

19(  مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: مطابق با صورتهای مالی میان دوره اي شش ماهه حسابرسی 
.1.۲9۲و 139.48۲ میلیون ریال می باشد. همچنین بر اساس یادداشت 37  شده منتهي به 31 شهریورماه 1398مجموع بدهی های کوتاه مدت و بلندمدت شرکت به ترتیب برابر با8۰9

همراه صورت های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی در خصوص بدهی های اشخاص ثالث برابر با۲۲4.5۰۰میلیون ریال می باشد.
20(  مدت   پذیره نویسی:   پذیره نویسی از اول وقت اداری روزشنبه مورخ1399/۰3/۲4 آغاز و تا پایان وقت اداری روز یكشنبه.مورخ 1399/۰4/۲۲ به مدت 3۰ روز ادامه خواهد 

داشت. 
تذکر: چنانچه سقف سرمایۀ تعیین شده قبل از انقضای مهلت   پذیره نویسی تكمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات  پذیره نویسی متوقف خواهدشد.

21(  حداقل و حداکثر سهامی که هنگام   پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل یك سهم و حداکثر 113.97۰.579 سهم 
22(  مشخصات متعهد   پذیره نویسی و میزان تعهدات آن: 

23(  روزنامۀ کثیرالانتشار: روزنامۀ کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامۀ دنیای اقتصاد می باشد. همچنین اعلامیۀ مذکور در روزنامه های 
اطلاعات و کیهان)بر اساس مفاد مادة 177 لایحۀ اصلاحی قسمتی از قانون تجارت( نیز منتشر می گردد. 

24(  چگونگی پذیره نویسی: با توجه به ثبت شرکت ایران یاسا )سهامی عام( نزد سازمان بورس و اوراق بهادار،   پذیره نویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبكه کارگزاری 
انجام خواهد شد. متقاضیان   پذیره نویسی می توانند در مهلت تعیین شده برای   پذیره نویسی با مراجعه به شرکت های کارگزاری عضو بورس اوراق بهادار تهران نسبت به ارائه تقاضای 

سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می بایست علاوه بر مبلغ پرداختي بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. 
25(  مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد:

حساب شمارة 2-2025542-4-157 به نام شرکت ایران یاسا تایر ورابر )سهامی عام(، نزد بانك اقتصاد نوین شعبۀ بازار استیل –کد 157 
26(  کلیۀ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیۀ   پذیره نویسی و آخرین صورت های مالی به ادارة ثبت شرکت های شهرستان شهریار تسلیم 
 شــده اســت. همچنین گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیۀ ثبت ســهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس 

www.iranyasa.ir و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس www.Codal.ir  در دسترس علاقه مندان می باشد.                        
27(  مشخصات سهامداران: سهامداران بالاي 10 درصد  به شرح ذیل مي باشد:

 28( نحوۀ عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: شرکت سرمایه گذاري صندوق بازنشستگي کشوري )سهامي عام( متعهد گردیده در صورت عدم تكمیل
 مبلغ افزایش ســرمایه پس از عرضه عمومي ســهام ناشي از افزایش سرمایه شرکت ایران یاسا تایر و رابر )سهامي عام( نسبت به خرید کل سهام باقي مانده حداکثر ظرف مدت 5 

روز پایاني مهلت عرضه عمومي اقدام نماید
نکاتمهم:

* مسئولیت صحت و قابلیت اتكای اطلاعات اعلامیۀ   پذیره نویسی بر عهدة ناشر است.
* ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائۀ 

اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضۀ اولیه که ناشی از فعل یا ترك فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.
* ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزلۀ 

تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
* پذیره نویسان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را کتباً به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.

تهران – ابتدای خیابان ملاصدرا – شمارۀ 13 سازمان بورس و اوراق بهادار – ادارۀ نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای 

هیئت مدیرۀ شرکت ایران یاسا تایر و رابر )سهامی عام(

اشخاصحقیقی
یاحقوقی

شمارۀثبت
)اشخاصحقوقی(

شناسۀملی
سمتکدملیشمارهشناسنامهنامپدرنماینده)اشخاصحقوقی(

صندوق بازنشستگي 
رئیس هیات مدیره 1173130825169عنایت الهسعید حافظی بافتی622614002720542کشوري

و عضو غیر موظف
شرکت سرمایه گذاري 
صندوق بازنشستگي 
کشوري)سهامي عام(

عضو غیر موظف 136234410137050ناصرعطاء معروفخانی7051310101154437
هیات مدیره

شرکت بازرگاني صندوق 
بازنشستگي کشوري

)سهامي خاص(
عضو موظف هیات مدیره48454910628010مسیحجعفر سه دهی28810861519331

شرکت سرمایه گذاري 
نفت و گاز و پتروشیمي 

تامین)سهامي عام(
عضو غیر موظف 3015559369284محمدیارشاهپور عیدیوندی21488010420205695

هیات مدیره

شرکت آزاد راه امیرکبیر 
نائب رئیس هیات مدیره75449689268مهدیارسلان امتعلی7980910101245240)سهامي خاص(

 و مدیرعامل )موظف(

موضوعفعالیت میزانتعهدات شخصیتحقوقی ناممتعهد

صنعت سرمایه گذاري  خرید کلیه حق تقدم های باقی مانده ظرف
مدت 5 روز پایانی مهلت عرضه عمومی سهامي عام  شرکت سرمایه گذاري صندوق بازنشستگي

کشوري

درصدمالکیت تعدادسهام نوعشخصیتحقوقی نامسهامدار

31/46 188.786.021 سهامي عام  شرکت سرمایه گذاري صندوق بازنشستگي
کشوري

28/49 170.969.616 صندوق بازنشستگي کشوري

16/74 100.436.940 سهامي عام شرکت سرمایه گذاري نفت و گاز
و پتروشیمي تامین 


